
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

28 
4 

23 
55 

111 
25 
26 
6 

88 
27 
57 
99 
29 
77 
69 
0 
5 

83 
7 

17 
73 

808 

Name 

DANILO DIRANI 
FELIPE GIAFFONE 
VICTOR FRANZONI 
PAULO SALUSTIANO 
BIA FIGUEIREDO 
JAIDSON ZINI 
RAPHAEL ABBATE 
WELLINGTON CIRINO 
BETO MONTEIRO 
FABIO FOGAÇA 
FELIPE TOZZO 
LUIZ LOPES 
PEDRO PAULO FERNANDES 
ANDRÉ MARQUES 
EVANDRO CAMARGO 
DANILO ALAMINI 
ADALBERTO JARDIM 
REGIS BOESSIO 
DEBORA RODRIGUES 
THIAGO RIZZO 
LEANDRO TOTTI 
ALBERTO CATTUCCI 

IVE 
VW 
MB 
VW 
MB 
MB 
MB 
IVE 
VW 
MB 
IVE 
MB 
MB 
VW 
MB 
VW 
MB 
VOL 
VW 
VW 
IVE 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

8 
14 
9 
9 
14 
11 
10 
15 
16 
10 
12 
13 
12 
10 
11 
16 
14 
16 
16 
7 
11 
1 

Best Tm 

1:39.751 
1:40.310 
1:40.330 
1:40.447 
1:40.515 
1:40.714 
1:40.743 
1:40.782 
1:40.789 
1:41.105 
1:41.205 
1:41.327 
1:41.441 
1:41.719 
1:41.936 
1:42.333 
1:42.850 
1:43.589 
1:43.603 
1:44.555 

Diff 

0.559 
0.579 
0.696 
0.764 
0.963 
0.992 
1.031 
1.038 
1.354 
1.454 
1.576 
1.690 
1.968 
2.185 
2.582 
3.099 
3.838 
3.852 
4.804 

Gap 

0.559 
0.020 
0.117 
0.068 
0.199 
0.029 
0.039 
0.007 
0.316 
0.100 
0.122 
0.114 
0.278 
0.217 
0.397 
0.517 
0.739 
0.014 
0.952 

In Lap 

7 
12 
9 
8 

13 
11 
10 
14 
15 
4 

12 
9 
9 

10 
11 
16 
9 

16 
13 
7 
0 
0 

BS1 

37.032 
37.200 
37.333 
37.346 
37.208 
37.076 
36.702 
37.383 
36.953 
37.379 
37.491 
37.460 
37.913 
37.520 
37.585 
37.949 
37.765 
38.218 
38.209 
37.702 
36.866 

BS2 

22.272 
22.394 
22.229 
22.454 
22.713 
22.550 
22.362 
22.396 
22.237 
22.354 
22.339 
22.565 
22.408 
22.947 
22.928 
22.798 
22.925 
23.448 
23.129 
22.388 
22.505 
24.423 

BS3 

40.447 
40.716 
40.754 
40.621 
40.594 
40.966 
40.480 
40.729 
40.665 
40.930 
41.011 
41.144 
40.633 
41.159 
41.056 
41.281 
41.467 
41.693 
42.007 
41.672 
40.444 
45.868 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #29(2X),99,73(2X),88,17,26,0(2X) 
RADAR #99 

Printed: 18/10/2025 15:03:52 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Treino 3 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 14:16:02 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

18/10/2025 10:15 


