



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Treino 3 PRÓ

18/10/2025 10:15

Practice (35:00 Time) started at 14:16:02

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	8	1:39.751		7	37.032	22.272	40.447	
2	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	14	1:40.310	0.559	0.559	12	37.200	22.394	40.716
3	23	VICTOR FRANZONI	MB	PRO	9	1:40.330	0.579	0.020	9	37.333	22.229	40.754
4	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	9	1:40.447	0.696	0.117	8	37.346	22.454	40.621
5	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	14	1:40.515	0.764	0.068	13	37.208	22.713	40.594
6	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	11	1:40.714	0.963	0.199	11	37.076	22.550	40.966
7	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	10	1:40.743	0.992	0.029	10	36.702	22.362	40.480
8	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	15	1:40.782	1.031	0.039	14	37.383	22.396	40.729
9	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	16	1:40.789	1.038	0.007	15	36.953	22.237	40.665
10	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	10	1:41.105	1.354	0.316	4	37.379	22.354	40.930
11	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	12	1:41.205	1.454	0.100	12	37.491	22.339	41.011
12	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	13	1:41.327	1.576	0.122	9	37.460	22.565	41.144
13	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	12	1:41.441	1.690	0.114	9	37.913	22.408	40.633
14	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO	10	1:41.719	1.968	0.278	10	37.520	22.947	41.159
15	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO	11	1:41.936	2.185	0.217	11	37.585	22.928	41.056
16	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	16	1:42.333	2.582	0.397	16	37.949	22.798	41.281
17	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	14	1:42.850	3.099	0.517	9	37.765	22.925	41.467
18	83	REGIS BOESSIO	VOL	PRO	16	1:43.589	3.838	0.739	16	38.218	23.448	41.693
19	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	16	1:43.603	3.852	0.014	13	38.209	23.129	42.007
20	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	7	1:44.555	4.804	0.952	7	37.702	22.388	41.672
21	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	11				0	36.866	22.505	40.444
22	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	1				0		24.423	45.868

Announcements

EMISSÕES #29(2X),99,73(2X),88,17,26,0(2X)

RADAR #99